社團法人

雲林縣身心障礙者就業保護協會

旺安庇護工場

營運服務項目及內容:
一、清潔工作承包：依循就業服務員之指導，執行協助現場環境清潔工作。

二、綠美化承包：依循就業服務員之指導，執行協助現場環境綠美化作業。

主旨:
一、設立庇護工場提供庇護性就業服務，提供具有工作意願而工作能力不足之

身心障礙者就業服務，保障其就業權益。

二、透過庇護性就業的訓練與適應協助，提升其職業能力，以協助其回到支持性

或競爭性職場。

三、提供專業就業服務人力，辦理就業服務計畫擬定、就業諮詢、追蹤輔導等服

務，協助庇護員工穩定就業。

 會址: 雲林縣四湖鄉飛沙村大同路 128 號之 1  1F

 電話：05-6912482

旺旺  事 準 備

安安      就 業